
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 июля 2016 года  № 2080 

 

 О создании Комиссии по рассмотрению документации по  

планировке территории города Костромы 

 

В целях всестороннего рассмотрения и оценки документации по планировке 

территории города Костромы, проведения целенаправленной градостроительной 

политики по формированию благоприятной среды жизнедеятельности граждан, в 

соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний по 

вопросам местного значения города Костромы, утвержденным решением Думы 

города Костромы от 21 февраля 2006 года № 16, руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.Создать Комиссию по рассмотрению документации по планировке 

территории города Костромы. 

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по рассмотрению документации по 

планировке территории города Костромы. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы                                             О. В. Болоховец 



 

 

Утвержден постановлением 

Администрации города Костромы  

от «27» июля 2016 года № 2080 

 

  

СОСТАВ 

Комиссии по рассмотрению документации по планировке территории города Костромы 

 

 

Болоховец Олег Валерьевич 

 

- первый заместитель главы 

Администрации города Костромы, 

председатель Комиссии 

  

Афанасьев Александр Петрович 

       

- начальник  Управления архитектуры и 

градостроительства Администрации 

города Костромы, главный архитектор 

города Костромы, заместитель 

председателя Комиссии 

 

Мухина Кристина Евгеньевна 

 

- консультант отдела перспективного 

развития территории Управления 

архитектуры и градостроительства 

Администрации города Костромы, 

секретарь Комиссии 

 

Виноградов Дмитрий Юрьевич - начальник Управления 

имущественных и земельных 

отношений Администрации города 

Костромы  

 

Елисеев Андрей Васильевич 

 

 

- заместитель начальника Управления 

городского пассажирского транспорта 

Администрации города Костромы – 

начальник отдела мониторинга и 

безопасности пассажирских перевозок  

  

Меднис Кира Львовна - юрисконсульт отдела юридического и 



 

 

кадрового обеспечения Комитета 

образования, культуры, спорта и работы 

с молодежью Администрации города 

Костромы 

 

Рябочкина Любовь Михайловна - руководитель аппарата Думы города 

Костромы (по согласованию) 

 

Сахарова Наталья Александровна       - начальник отдела перспективного 

развития территории Управления 

архитектуры и градостроительства 

Администрации города Костромы 

 

Соловьева Светлана Геннадьевна - начальник Управления строительства и 

капитального ремонта Администрации 

города Костромы  

  

Соловьева Марина Николаевна 

 

 

 

 

- начальник Управления образования 

Комитета образования, культуры, спорта 

и работы с молодежью Администрации 

города Костромы 

Смоковдина Елена Викторовна - начальник экспертного отдела 

Правового управления Администрации 

города Костромы  

 

Четверухин Григорий Николаевич 

 

- заместитель начальника отдела 

государственной охраны объектов 

археологии и сохранения объектов 

культурного наследия инспекции по 

охране объектов культурного наследия 

Костромской области (по согласованию) 



 

 

 

Ухов Николай Михайлович 

 

- заместитель председателя Комитета 

городского хозяйства Администрации 

города Костромы  

  

Янова Елена Сергеевна - заместитель начальника  Управления 

архитектуры и градостроительства 

Администрации города Костромы 

 

 

 


